АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.01.2018 г.					                                     	№ 29

Об утверждении норматива финансовых затрат на
содержание автомобильных дорог общего пользования
местного значения города Оби Новосибирской области на 2018 год

          В соответствии с Постановлением №1087 от 21.11.2016 г. «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения города Оби Новосибирской области и правил расчета размера ассигнований местного бюджета на указанные цели

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив финансовых затрат на содержание автомобильных дорог города Оби Новосибирской области общего пользования местного значения V категории на 2018 год в размере 271 тыс. рублей/км.
2. Данное постановление разместить  на официальном интернет - сайте города Оби Новосибирской области, опубликовать в газете «Аэро-Сити».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                        А.А.Мозжерин